事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 １月１月１月１月 ９日９日９日９日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

７７７７号号号号館３階３１３館３階３１３館３階３１３館３階３１３号号号号室床改修工事室床改修工事室床改修工事室床改修工事についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、下記、下記、下記、下記のののの通通通通りおりおりおりお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
作業員作業員作業員作業員のののの出入出入出入出入りやりやりやりや作業音、粉作業音、粉作業音、粉作業音、粉じんじんじんじん等等等等ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．工１．工１．工１．工 事事事事 場場場場 所所所所 ７７７７号号号号館３階３１３館３階３１３館３階３１３館３階３１３号号号号室（室（室（室（※※※※添付添付添付添付図参図参図参図参照）照）照）照）

２．工事日時２．工事日時２．工事日時２．工事日時・・・・内内内内容容容容 令和２年１月２３日（木）令和２年１月２３日（木）令和２年１月２３日（木）令和２年１月２３日（木）既既既既存存存存ビニルビニルビニルビニル床床床床タイルタイルタイルタイル撤去撤去撤去撤去 ※※※※作業音作業音作業音作業音・・・・
粉粉粉粉じんじんじんじん

１月２４日（金）１月２４日（金）１月２４日（金）１月２４日（金）ビニルビニルビニルビニル床床床床シートシートシートシート新設新設新設新設 ※※※※接接接接着着着着剤剤剤剤使用使用使用使用
８：３０～１８：００（準備８：３０～１８：００（準備８：３０～１８：００（準備８：３０～１８：００（準備・・・・片付片付片付片付けけけけ含含含含むむむむ））））

（作業（作業（作業（作業のののの都合都合都合都合によりによりによりにより日程日程日程日程をををを変変変変更更更更するするするする可能性可能性可能性可能性がありますがありますがありますがあります。）。）。）。）

３．注３．注３．注３．注 意意意意 事事事事 項項項項 ・・・・初日初日初日初日のののの既既既既存存存存ビニルビニルビニルビニル床床床床タイルタイルタイルタイル撤去時、作業音撤去時、作業音撤去時、作業音撤去時、作業音およびおよびおよびおよび粉塵粉塵粉塵粉塵をををを伴伴伴伴いまいまいまいま
すすすす。。。。

・ビニル・ビニル・ビニル・ビニル床床床床シートシートシートシート新設時、接新設時、接新設時、接新設時、接着着着着剤剤剤剤をををを使用使用使用使用しますしますしますします。。。。
・・・・作業員作業員作業員作業員がががが館館館館内内内内をををを出入出入出入出入りしますりしますりしますりします。。。。

４．施４．施４．施４．施 工工工工 者者者者 （有）（有）（有）（有）インテリアプランインテリアプランインテリアプランインテリアプラン浜浜浜浜野野野野

５．本５．本５．本５．本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 建築係長建築係長建築係長建築係長 葛野葛野葛野葛野
内内内内線線線線 ７０８５７０８５７０８５７０８５
EmailEmailEmailEmail：：：： kadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

1/1 ページ事務情報ポータル 利用者機能 事務情報掲示板【お知らせ】

2020/01/10https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php

庇 1200

311
308

307

309 310

314

PS女子便所

暗室

渡り廊下ＥＶ

CT

８号館

C

B

A

1 2 3 4 5

306 312 313

302303304305 301

７号館３階平面図

工事建物：７号館

工事対象室：313号室

工事場所詳細図

倉庫

Ｐ(4台）

中央西自転車用門

Ｐ(21台）

Ｐ

創造連携

Ｐ(15台）

ｾﾝﾀｰ北棟

廃棄物集積場

Ｐ(22台）

西門

環境科学センター

プラザＫＩＴ

ｾﾝﾀｰ南棟
創造連携

西門衛所

(7台)

Ｐ(8台)Ｐ(19台)

温室

民 家 民 家

西北門 Ｐ(10台）

(4台）
Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

ポンプ室

美術工芸資料館

センターホール

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

大学会館

３号館

中央西門

西部講義室

学修支援施設

造形工房

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫

倉庫

５号館

合同講義室

７号館

６号館

８号館

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

２号館北棟

北講義室

２号館南棟

１号館

13号館

11号館

薬品庫

10号館

12号館

西実験棟

倉庫

KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室

工繊会館

情報科学センター

１５号館

１４号館 実習棟

西部倉庫車庫
井水ポンプ室

ベンチャーラボラトリー

９号館

西構内図

７号館３１３号室床改修工事について（お知らせ）

	https___www.kit.ac
	添付図